

## Health and Safety Support Project Questions and Answers

**Question:** Is there a specific expectation for an equity plan based on this RFP?

**Answer:** No, there's no requirement for a separate equity plan to be submitted as part of this RFP. However, there is an equity component throughout the services we're looking to fund and have delivered. Addressing how equity would look like in the proposal services should be taken into consideration as you draft your proposal.

**Question:** How much detail should be included in the budget?

**Answer:** The budget should be as thorough as possible with detailed line-item breakdown or narrative included under the budget line-item justification portion of Attachment E: Budget and Budget Justification. This provides us with a clear idea of what will be needed for this project and how the funds will be spent.

**Question:** Will you accept letters of support from state agencies other than Department of Children, Youth & Families (DCYF)?

**Answer:** Yes, letters of support and recommendations are not limited to DCYF. All reference, support and recommendation letters may be submitted to demonstrate recognition of professional responsibility.

**Question:** Who makes up the reviewer team?

**Answer:** The reviewer team will be made up of individuals who have subject matter knowledge of the services being requested in this RFP.